JOSE  BARBOSA  RODRIGUES  DE  LIMA  -  ME,  CNPJ :
18.871.909.0001/80,  cujo  objeto  CONSISTE  Contratação  de
empresa especializada para prestação de serviços de planejamento,
manutenção e atualização do site oficial da Câmara Municipal de
Vereadores de Bom Jesus/RN, no importe de R$9.600,00 (nove mil e
seiscentos reais).

Bom Jesus/RN, 09 de janeiro de 2026.

Raphael Melo Ferreira de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Jesus/RN
Vereador – Presidente